1

2018年 9月 27日

株式会社アサツー ディ・ケイ

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018年 10月 1日付で、下記の通り執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2018年 10月 1日付）

社長補佐・執行役員 グループ CFO 秋山 仁 （新任）

※CFO：チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（Chief Financial Officer）

執行役員 ファイナンス＆プロセスマネジメントセンター統括 石渡 義崇

（現：社長補佐・執行役員 グループ CFO ファイナンス＆プロセスマネジメントセンター統括）

以上